

webtapu



Tapu ve Kadastro  
Genel MdrlĖ



## Tapunun kısayolu; “WebTapu”

VerdiĖi hizmetler ile gemiřten geleceĖe bir kpr vazifesi gren ve dijital aĖın getirdiĖi olanaklardan etkin bir biimde yararlanan **Tapu ve Kadastro Genel MdrlĖ**, tapu iřlemlerindeki srelerin azaltılarak, verilen hizmetlerin elektronik ortamda daha kaliteli ve hızlı yrtlmesi amacı ile WebTapu projesini hayata geirmiřtir.

Web-Tapu, “**Tapunun Kısayolu**”, “**Tek Tıkla Tapu**” ve “**Sıra Hep Sizde**” sloganları ile hayata geirilen, tm tapu ve kadastro iřlemlerine ynelik olarak elektronik ortamda hizmet veren ve “**2022 Yılı İlham Veren Kamu Ynetimi Proje dl**”n kazanmıř bir sistemdir.

[webtapu.tkgm.gov.tr](http://webtapu.tkgm.gov.tr)





## Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü

**webtapu**  
webtapu.tkgm.gov.tr

### WebTapu ile tüm tapu işlemleri bir tık uzaklıkta



Web-Tapu; vatandaşlarımızın tapu ve kadastro müdürlüklerine gitmeden, elektronik ortamda taşınmazlarını yönetebilecekleri ve 46 adet tapu işlemi (satış, bağış, intikal vb...), 20 adet kadastro işlemi, 2 adet haritacılık işlemi ve 5 adet Osmanlıca belgeler ve eski kayıt belge işlemi için elektronik ortamda başvuru yapabilecekleri, gerekli olan bilgi ve belgeleri güvenli elektronik ortamda gönderebilecekleri, belge doğrulama yapabilecekleri ve bu konularda üçüncü kişilere veya emlakçılara yetki verebilecekleri bir elektronik sistem olarak hayata geçmiştir.

### “Taşınmazınızı evinizden yönetin.”

Tapu müdürlüğüne gitmeden internetten satış, ipotek, mirasın intikali ve benzeri tüm tapu işlem başvurularını yapabilir ve gerekli belgeleri internetten tapu müdürlüğüne gönderebilirsiniz. WebTapu ile sistem üzerinden taşınmazlarınıza işlem yapılmamasına yönelik beyan tesis eder veya kaldırabilirsiniz. Böylece sahtecilik girişimlerine karşı korunursunuz. Taşınmazlarınızın tapu kayıt ve konum bilgilerini görebilir ve işlemlerinizi yönetebilirsiniz. Elektronik ortamda harçlarınızı ödeyebilirsiniz. Tapu senedi, ipotek belgesi ve tapu kayıt örneğini sistem üzerinden alabilirsiniz.

“En değerli mülkiyet zamandır” prensibi ile vatandaşlarımızın 175 yıldır yanında olan ve hayatı kolaylaştıran projeler üreten Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, WebTapu sistemi ile vatandaşlarımızın elektronik ortamda belgelerini göndererek başvuru yaptığı, tüm bilgileri sms ile alabildiği, tüm işlemlerini online sorgulayabildiği bir sistemi hayata geçirmiştir.

tkgm.gov.tr

Dikmen Caddesi No:14 (06100) Bakanlıklar / ANKARA

Telefon : 0 312 413 60 00 • E- Posta : bilgiedinme@tkgm.gov.tr

